
Pagina 1/2

COMUNE DI BIANCAVILLA
  Città Metropolitana di Catania

 Cod. Fisc. 80009050875  -  P.I.  01826320879
Pec: protocollo@pec.comune.biancavilla.ct.it

Determinazione di P.O. n° 139 del 17/07/2019
P.O. N.6 -SERVIZI ALLA PERSONA, P.I., BIBLIOTECA

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"
  

  
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE. FONDO 
SPECIALE PER L'ELIMINAZIONE E IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI. LEGGE 9 GENNAIO 1983 N. 13,ART. 
10. GRADUATORIA 2010.

Vista la determina sindacale n. 10 del 06/05/2019 con la quale sono state attribuite le
funzioni di responsabili delle posizioni organizzative fino al 30 novembre 2019;

Visto l’art. 183 del decreto legislativo 18/8/2000 n. 267 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali”;

Vista la nota dell'Assessorato della Famiglia, delle Politiche sociali e del lavoro Dipartimento della 
famiglia introitata al protocollo generale al n. 6230 del 13/03/2019, con la quale sono state 
accreditate le somme a favore del comune di Biancavilla con  mandato di pagamento n 5 del 
30/01/2019 di € 11.500,13;

Visto l'elenco degli aventi diritto, inseriti nella graduatoria regionale per l'anno 2010 approvata con 
D.R.S. n. 2640/2010 , allegato alla nota prot. n. 6230/2019, così come disposto dall'art 10 comma 4 
legge n. 13/89;

Ritenuto necessario, quindi, impegnare  e liquidare la somma di € 11.285,56 da assegnare, quale 
contributo legge 13/89, ai beneficiari di cui all'allegato elenco e per l'importo per ciascuno indicato;

Di restituire,con mandato di pagamento, la somma non dovuta di € 214,57  all' Assessorato della 
Famiglia, delle Politiche sociali e del lavoro Dipartimento della famiglia

Acquisito il visto di regolarità contabile apposto dal Ragioniere Generale attestante la
copertura finanziaria – ai sensi dell’art. 183, 9° comma, e 151, 4° comma, del Testo Unico
delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. N. 267 del 18/8/2000,
entrato in vigore il 13/10/2000 – pubblicato nel Supplemento Ordinario alla Gazzetta
Ufficiale – Serie Generale n. 227 del 28/9/2000 -, vigente in Sicilia per l’introduzione del
corrispondente art. 6, 11° comma, della Legge 127 del 15/5/1997 mediante l’art. 2, 3°
comma, della L.R. n. 23 del 7/9/1998.

D E T E R M I N A



Pagina 2/2

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono riportati, impegnare  e liquidare la 
somma di € 11.285,56 da assegnare, quale contributo legge 13/89, ai beneficiari di cui all'allegato 
elenco e per l'importo per ciascuno indicato;

Di imputare la superioresomma di €11.285,56  , incassata al Cap. 19801 con Rev. 1150/2019, al 
Cap. 137001 "Contributo per abbattimento barriere architettoniche....".

Di restituire,con mandato di pagamento, la somma non dovuta di € 214,57  all' Assessorato della 
Famiglia, delle Politiche sociali e del lavoro Dipartimento della famiglia, come da IBAN allegato;

Ai sensi della circolare prot. n. 9047 del 21/4/1999, del Capo della 1^ Area Funzionale, la
presente determina viene trasmessa a:

 Copia alla Segreteria per la pubblicazione;
 Copia al Sindaco;
 Copia al Capo della 2^ Area Funzionale;
 Copia al Presidente del C.C.

Biancavilla, 17/07/2019 Il Responsabile della P.O.
Salvatore Leonardi / INFOCERT SPA

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


